
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97 

                                       EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0011/2017 PMSF Dispensa de Licitação 015/2017 
Contratado: GILMAR RANGEL SOUZA DE ALMEIDA CPF n°.965.915.795-91 e MAYCON 
ROGERIO SOUZA DE ALMEIDA CPF 011.746.245-40 Objeto: Prorrogação de prazo por mais 02 
(dois) meses e 08 (oito) dias Período: 24.10.2017 a 31.12.2017 Valor: R$ 14.848,93 (quatorze mil, 
oitocentos e quarenta e oito reais e noventa e três centavos) 
Dotação Orçamentária:      

UNIDADE ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 
316000 2.020 33.90.36 0100000 

                                                                                                                                                                                        
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    

                                                 EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 0057/2017 PMSF Dispensa de Licitação: 025/2017 
Contratado: JOSE CARLOS PEREIRA CPF n°.730.450.476-53 Objeto: Locação de 01 imóvel 
destinado ao funcionamento da Base de Segurança Integrada da Guarda Municipal da Secretaria 
de Ordem Publica do Município. Valor Global: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) Vigência: 12 
(doze) meses Período: 01.11.2017 a 31.10.2018 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE GESTORA AÇÃO ELEMENTO DESPESA FONTE  
317000 2019 33.90.36.00 0100000 

Simões Filho-Ba 
 

 


